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BILANCI I GJENDJES

30 shtator 2015 30 shtator 2016

ASETET ne Euro ne Euro

Paraja në dorë dhe në bankë 1,708,907               763,265                  

Investimet në depozita 3,779,898               5,128,874               

Investimet ne letra me vlere 4,102,777               3,766,804               

Kostot e përvetësuara të shtyra 497,585                  453,404                  

Llogaritë e arkëtueshme nga sigurimet dhe risigurimet 959,635                  907,298                  

Asetet e risigurimit 553,190                  597,800                  

Tokë dhe Ndërtesa 3,096,712               3,057,011               

Asete të tjera të prekshme 107,606                  97,530                     

Asetet e paprekshme 82,762                     63,141                     

Asetetë tjera 13,880                     15,289                     

GJITHSEJ ASETET 14,902,952     14,850,414     

DETYRIMET

Provizionet për dëme dhe shpenzimet e trajtimit të dëmeve 6,599,572               7,244,930               

Provizionet për primin e pa fituar dhe riskun e pa skaduar 2,930,781               2,359,339               

Llogaritë e pagueshme të sigurimit dhe detyrimet e tjera 481,171                  474,553                  

Huatë dhe kreditë

Kreditorët e tjerë dhe Akrualet 1,038,110               935,988                  

GJITHSEJ DETYRIMET 11,049,634             11,014,810             

KAPITALI AKSIONAR

Kapitali aksionar 5,428,040               5,428,040               

Fitimi i akumuluar (2,365,803)              (2,324,806)              

Fitimi per periudhen 31,092                     (31,626)                   

Rezerva të tjera 759,987                  763,994                  

GJITHSEJ KAPITALI AKSIONAR 3,853,317               3,835,604               

GJITHSEJ DETYRIMET DHE KAPITALI 14,902,952     14,850,414     
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